

# Nautic Yacht

Båtförmedling

Hej!

Kul att du är intresserad av att köpa båt via oss på Nautic Yacht AB. Vi har arbetat med internationell båt förmedling i flera år och har en stor erfarenhet av att hjälpa kunder till en bra och säker båtaffär inom Europa. Vi är marknadsledande på båtimport från EU.

Att köpa båt är en stor och viktig affär. Att låta oss ta ansvaret och säkerställa hela affären är ett bekvämt sätt att köpa båt, till priser långt under vad vi är vana vid i Sverige.

Vi har fullt ansvar genom hela affären och vi arbetar endast för dig som köpare, utan att det kostar dig som köpare något extra. Vi ser till att alla nödvändiga dokument finns på båten och att den inte är belastad med skulder eller obetalda skatter etc. Vi har en fast ersättning från den mäklaren vi samarbetar med som inte påverkar ditt slutpris på båten. Vi behöver dock alltid ha den första kontakten med mäklaren för att kunna hjälpa dig utan extra kostnader eller avgifter för dig.

Vi vill få loss din nya båt till bästa möjliga pris och villkor!



Att köpa båt från Europa är ofta en mycket bra affär, oftast upp till 30% lägre priser än här hemma och inte minst betydligt fler båtar att välja på. Vi försöker i första hand göra affärer i Norra Europa pga bättre ordning på viktiga dokument och bättre skick på båtarna.

Vi kan givetvis hitta riktigt billiga båtar i Medelhavet, men som regel är dessa båtar något mer slitna av sol och salt. På Mallorca finns det dock många välskötta båtar till bra priser.

**Nautic Yacht Båtförmedling AB**  
Almhaga Gård, 274 53 Skivarp, SWEDEN  
Tel: +46 411 70385 Fax +46 411 70011  
info@nautic-yacht.se www.nautic-yacht.se  
Reg for VAT/moms and F-skatt/tax SE556846-758201

# Nautic Yacht

Båtförmedling

## Hur det går till!

Det skiljer sig mycket i hur affärer görs i Europa mot här hemma och vi vill gärna förklara lite närmare hur processen ser ut.

1. Vi får en full specifikation på båten från mäklaren. Det är den information vi har. Som regel är det väldigt utförliga specifikationer. Med det underlaget kan du lägga ett bud på båten med reservation för besiktning. Oftast går det att pruta på begärda priser, räkna med ca 5-6% i vissa undantags fall något mer. Budet är givetvis bindande om du får accept, dock med reservation för besiktning.

2. Får du accept på ditt bud så skickar mäklaren ett kontrakt som du och vi skall godkänna. Ett av det viktigaste i kontraktet är att din handpenning återbetalas om vi finner fel på båten vid en besiktning. I samband med att du skriver under ett kontrakt skall 10% handpenning betalas in till mäklarens klientmedelskonto. Affären är nu upplåst till dig och du har rätt att besikta båten.

Är besiktningen bra går vi vidare i affären. Är besiktningen inte bra så finns det tre alternativ, vilket framgår av kontraktet. Första alternativet är att du ber säljaren fixa felen, andra alternativet är att vi ber om ett pris avdrag så fixar du felen själv, det tredje alternativet är att du avstår båten och får din handpenning tillbaka.

3. Är allt bra med besiktningen och alla dokument är i ordning så fullföljer vi affären. Slutbetalning sker till mäklarens klientmedels konto. Efter att mäklaren erhållit slutbetalningen till sitt klientmedels konto kallar han in säljaren som får skriva på ett slut kvitto (Bill of Sale) . Du är nu juridisk ägare till båten och du behöver en giltig försäkring.

4. Nu är det tid att planera hemsegling. Vi arbetar med ett flertal ”delivery crew” som seglar hem din båt. Från tex England till Sverige brukar det kosta ca 20.000 sek. Mindre båtar och motorbåtar tar vi oftast hem via lastbil till Göteborg

Generellt kan man säga att affärer i Europa är lite tuffare, det är många köpare på båten och tempot betydligt högre än här hemma, å andra sidan är det stora pengar att tjäna för dig som köpare. Vi är med dig genom hela affären tills båten är hemma och säkerställer hela affären.

# Nautic Yacht

Båtförmedling

## Besiktning av båten

Att besikta båten är något vi starkt rekommenderar dig att göra. Vi är utbildade besiktningsmän via IIMS i England och godkända av Sjöfartverket. Vi går igenom över 120 punkter inkl el, motor och segel på båten. Vi IR skannar utsatta delar av skrovet, vi fukt mäter och hammar testar hela skrovet mot bla böldpest och delamineringar.

Du erhåller en utförlig rapport med en mängd bilder inom 3 arbetsdagar efter besiktningen. Med den som underlag tar du beslut hur du vill gå vidare. Oftast så är du själv som köpare med vid besiktningen och får en första muntlig genomgång på plats.

Du kan läsa mer om besiktning på [www.batbesiktningen.se](http://www.batbesiktningen.se)

Priset för en besiktning är 5.900 exkl moms och resor.

## Dokument kontroll

I samband med att du lägger ett bud på båten har vi säkerställt med mäklaren att dokument etc är i ordning. När vi sedan utför besiktningen kontrollerar vi dessa dokument är riktiga. Vårt arvode är 25.000 sek inkl moms, normalt betalas det av säljaren om inget annat är överenskommet. Om säljaren inte betalar vårt arvode är det du som köpare som betalar, alltså söker vi efter en annan båt där vårt arvode betalas av säljaren.

Vi kontrollerar följande dokument:

- Är moms/VAT betald i EU. Är moms betald i EU så måste det styrkas med ett dokument, inte bara ett kontrakt.
- Rätt utformat kontrakt som reglerar din handpenning på rätt sätt.
- Är det rätt ägare till båten och har han rätt att sälja den
- Är båten belånad
- Finns det andra skulder på båten, tex marina avgifter
- Finns builders certificate
- Tidigare ägare skall styrkas med Bill of sale
- Är båten CE märkt rätt
- Service dokument på båten
- Är båten registrerad i något skepps register, i så fall skall den avregistreras på rätt sätt.

Skall båten registreras i Sverige så kontrollerar vi att rätt dokument i original finns, vilket Sjöfartsverket/Transportstyrelsen kräver.

Resor till norra Europa inkl hyrbil brukar kosta 4-5.000 sek. Vi fakturerar vår besiktnings kostnad plus ett reseförskott på 6.000 sek. Vi gör en avräkning på reseförskottet efter genomförd besiktning, ev överskott återbetalar vi, underskott fakturerar vi i efterhand.

Besiktningen är en status på båtens skick på besiktningsdagen, ingen garanti för kommande fel eller brister.

Nautic Yacht Båtförmedling AB  
Almhaga Gård, 274 53 Skivarp, SWEDEN  
Tel: +46 411 70385 Fax +46 411 70011  
[info@nautic-yacht.se](mailto:info@nautic-yacht.se) [www.nautic-yacht.se](http://www.nautic-yacht.se)  
Reg for VAT/moms and F-skatt/tax SE556846-758201

# Nautic Yacht

Båtförmedling

## Hemtransport

Skall båten seglas hem brukar vi anlita Reliance Yacht Managent. En hemsegling från Tex UK kostar ca 25.000 sek och tar ca 1 vecka, lite beroende på var i Sverige båten skall. Du kan givetvis välja att de seglar den till Ystad där du kan ligga någon vecka, oftast utan kostnader. Sen hämtar du båten och seglar själv den sista biten.

Skall båten transporteras på lastbil så brukar vi anlita UK Boat Transport Ltd. Att ta hem en 35 fots motorbåt brukat kosta runt 5-6.000 pund till Göteborg.

Oavsett hur du tar hem båten så är den försäkrad via ditt försäkringsbolag. Vi brukar rekommendera försäkring via Pantaenius.

[https://www.pantaenius.com/se/sweden/service/logga-in/offert.html?adid=1242&domain\\_segment=33](https://www.pantaenius.com/se/sweden/service/logga-in/offert.html?adid=1242&domain_segment=33) , eller gå in på vår hemsida [www.nautic-yacht.se](http://www.nautic-yacht.se) där finns en länk till en offert förfrågan.

Läs gärna mer om deras villkor som är mycket fördelaktiga, bla har dom inget åldersavdrag vid skador utan ersätter skadan med nytt eller liknande.

## Att tänka på

- Skriv inte på några dokument eller kontrakt förrän vi har stämt av innehållet.
- Se till att du har ett riktigt och godkänt köp kontrakt
- Betala inte till okända mäklare, okända konton eller till privatpersoner.
- Låt oss säkerställa båtens dokument (moms, ägarskap, belåning etc)
- Besikta båten så att du vet vad köper.
- Konsument skyddet är i stort sätt samma i EU som i Sverige.
- Eventuella garantier på båten regleras som regel i ditt kontrakt.
- Säkerställ affärs processen och betalningen av båten via oss.
- Är säljaren en privat person krävs extra försiktighet.
- Båtar som är över 12 x 4 m skall registreras i skeppsregistret, du behöver ha samtliga nödvändiga dokument i original, bla kontrakt, avregistrering och bill of sale. Dessutom skall båten skepps mätas i Sverige. Vi hjälper dig med hela processen.

## Lån

Vi förmedlar båt lån till din nya båt via tex Handelsbanken Finans AB. Du kan låna upp till 80% av båtens värde på max 15 år. Räntan ligger på ca 5%

## Försäkring

Vi har gällande ansvarsförsäkring, både vid förmedling av båtar och vid besiktning av båtar över hela världen.

# Nautic Yacht

Båtförmedling

## Moms/VAT

Är båten nyare än 3 månader eller har gått mindre än 100 timmar räknas det som en ny båt och moms i Sverige skall betalas, även om moms är betald i EU. Du kan ansöka om återbetalning av moms från det land där moms betalades. Det är ofta en krånglig process och sällan värt besväret när det finns så pass många båtar i EU som räknas som begagnade och där momsen är betald.

Är båten äldre än 3 månader och har gått mer än 100 timmar är det en begagnad båt och kan föras in i Sverige utan moms, tull eller andra skatter under förutsättning att moms/VAT är betald inom EU. För att styrka att moms är betald i EU behövs ett VAT dokument, vi kontrolleras att dokumentet är riktigt och att VAT verkligen har betalats.

Kommer båten utanför EU skall alltid moms och tull betalas, och dessutom vara CE märkt

## CE märkning

Alla båtar som är tillverkade efter den 16 juni 1998 och som säljs inom EU skall vara CE märkta. Är båten äldre än ovan datum behöver den inte vara CE märkt under förutsättning att båten fanns inom EU när lagen om CE märkning trädde i kraft.

Det går att CE märka en båt som saknar CE märkning, vi förmedlar kontakten med godkända aktörer som har rätt att ställa ut en ny CE märkning.

## Sammanfattning

Att köpa båt via Nautic Yacht AB är enkelt och tryggt. Vi har förmedlat 100 tals båtar per år och vet hur affärsprocessen skall genomföras för att det skall bli en bra och säker affär för dig som köpare. Vi arbetar bara för dig, utan att det normalt kostar dig något extra!

Har du själv hittat din båt kan vi hjälpa dig att genomföra affären. Vårt arvode ligger på 20.000 sek exkl moms, om båten säljs via en mäklare. Säljs båten via en privat person i Europa är vårt arvode 25.000 sek exkl moms. Besiktningens kostnader och resor tillkommer.

Är det något du funderar över så är du varmt välkommen att kontakta oss. Vi ser fram emot att hjälpa dig till en bra och trygg båtaffär.



Bästa hälsningar

*Johan Tordhag*

Nautic Yacht Båtförmedling AB  
Almhaga Gård, 274 53 Skivarp, SWEDEN  
Tel: +46 411 70385 Fax +46 411 70011  
info@nautic-yacht.se www.nautic-yacht.se  
Reg for VAT/moms and F-skatt/tax SE556846-758201